MECHANIKA | BUDOWA MASZYN - Il ROK - STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA
STUDIA NIESTACJONARNE
SEM. LETNI - ROK AK. 2023/2024

PIATEK

Godziny

MIDP

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

Seminarium dyplomowe / 1 ¢éw. / dr M. Szlachetka / s. 20EA

17-18

Mechatroniczne uktady sterowania w pojazdach (MIDP) Silniki pojazdéw samochodowych (MIDP)

18-19

3w. *3sp. (23.11, 8/22.1Il.) 3lab. * 6 sp. (5/19/26.1V, 10/24.V, 7.VI.)
dr M. Szlachetka dr R. Sochaczewski

19-20

s. 8EA s. 20EA

23.11, 8/22.11l, 5/19/26.1V, 10/24.V, 7.VI.

15.1V, 10.VI. - zjazdy konsultacyjne

SOBOTA

Godziny

MIDP

8-9

9-10

10-11

Podstawy konstrukcji maszyn

11-12

2 proj.
dr M. Szlachetka / s. 280R

12-13

Di POj ych (MIDP)
2w.

13-14

drinz. R. Sochaczewski / s. 20EA

14-15

15-16

Elektroniczny osprzet silnikéw spalinowych (MIDP)
2w

dr M. Szlachetka / s. 104R - 24.11, 9/23.|I|.: s. 20EA - 6/20/27.1V, 11/25.V, 8.VI.

16-17

napedy pojazdé ych (MIDP) / 1w. / dr M. Szlachetka/s. 104R - 24.1l, 9/23.1ll; s. 20EA - 6/20/27.1V, 11/25.V, 8.VI.

A
Alternaty

17-18

18-19

19-20

24.11, 9/23.11l, 6/20/27.IV, 11/25.V, 8.VI.

16.1V, 11.VI. - zjazdy konsultacyjne

NIEDZIELA

Godziny

MIDP

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

25.11, 10/24.111, 7/21/28.1V, 12/26.V, 9.VI.

17.1V, 12.VI. - zjazdy konsultacyjne

MIDP - specjalnosé: MECHATRONIKA | DIAGNOSTYKA POJAZDOW

Oznaczenia liter przy numerach sal:
- R budynek Rektoratu - ul. Sidorska 95/97

CSP - Centrum Symulacji Polozniczych — ul. Sidorska 97A

- H— budynek Hali Sportowej z czescia dydaktyczna — ul. Sidorska 1078

- CB - budynek Domu Studenta z Centrum Badari nad Innowacjami — ul. Sidorska 107
- EA - budynek Regionalnego Centrum Badar i i iT i

EKO-AGRO-TECH - ul. Sidorska 107C

-MCSM -

Centrum

j- ul. Sidorska 102

- brak litery — budynek dydaktyczny — ul. Sidorska 102
- TP - tygodnie parzyste; TNP - tygodnie nieparzyste
Jedna godzina dydaktyczna wynosi 45 minut




